



**KIRKEBY TØMRER APS
RØDMEVEJ 62
VESTER SKERNINGE**

CVR. NR. 28 70 84 16

ÅRSRAPPORT 1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019

(14. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2019**

Brian Ømand
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af tømrer- og snedkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 555. Resultatet er præget af tab på debitor på kr. 300.000.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.276.684 og en egenkapital på kr. 848.816.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019

Noter	2018/2019	2017/2018 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.413.940	1.558
1 Personalemkostninger	-1.387.195	-1.151
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-33.416</u>	<u>-54</u>
DRIFTSRESULTAT	-6.671	353
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	6.154	5
Andre finansielle indtægter	<u>1.591</u>	<u>5</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.074	363
Skat af årets resultat	<u>-519</u>	<u>-80</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>555</u>	<u>283</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>555</u>	<u>283</u>
DISPONERET I ALT	<u>555</u>	<u>283</u>



BALANCE PR. 30. APRIL 2019

AKTIVER

Noter	2019	2018
		t.kr.
Driftsmateriel og inventar	<u>41.056</u>	<u>74</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>41.056</u>	<u>74</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>41.056</u>	<u>74</u>
Varebeholdninger	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender fra salg	303.179	284
Igangværende arbejder for fremmed regning	85.321	120
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	633.870	130
Andre tilgodehavender	76.860	28
Forudbetalte omkostninger	2.775	3
Periodeafgrænsningsposter	<u>46.929</u>	<u>37</u>
Tilgodehavender	<u>1.148.934</u>	<u>602</u>
Likvide beholdninger	<u>36.694</u>	<u>627</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.235.628</u>	<u>1.279</u>
AKTIVER	<u><u>1.276.684</u></u>	<u><u>1.353</u></u>



BALANCE PR. 30. APRIL 2019

PASSIVER

Noter	2019	2018
		t.kr.
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	723.816	723
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>848.816</u>	<u>848</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>11.401</u>	<u>13</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>11.401</u>	<u>13</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.187	122
Anden gæld	<u>292.280</u>	<u>370</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>416.467</u>	<u>492</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>416.467</u>	<u>492</u>
PASSIVER	<u><u>1.276.684</u></u>	<u><u>1.353</u></u>
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2018/2019	2017/2018
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn	1.309.145	1.039
Pension	58.083	51
Vikar	29.997	
Skattefrie godtgørelser	30.744	49
Andre sociale bidrag	60.001	52
Refusioner	<u>-100.775</u>	<u>-40</u>
	<u>1.387.195</u>	<u>1.151</u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>5</u>	 <u>4</u>
 2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/5 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/5 2018	723.261	440
Ifølge resultatdisponering	<u>555</u>	<u>283</u>
	<u>723.816</u>	<u>723</u>
 4 EVENTUALFORPLIGTELSER		

Finansielle leasingforpligtelser, 2019 - 2022, kr. 94.350.

Lejeforpligtelse 2019, kr. 15.000.

Selskabet er sambeskattet med Kirkeby Tømrer og Montage Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.



5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Udstedte arbejdsgarantier, kr. 21.377.

Virksomhedspant, nom. kr. 250.000, i goodwill, driftsmateriel, varelager og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 479.556.